
Sentido: Compras Almoxarifado

133 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 0027
Tabela de horários sentido Compras Almoxarifado

segunda-feira Fora de Operação

terça-feira Fora de Operação

quarta-feira Fora de Operação

quinta-feira Fora de Operação

sexta-feira Fora de Operação

sábado 09:14

domingo 11:10

Informações da linha de ônibus 0027
Sentido: Compras Almoxarifado
Paradas: 133
Duração da viagem: 159 min
Resumo da linha:

A linha de ônibus 0027 | (Compras Almoxarifado) tem 2 itinerários.
(1) Compras Almoxarifado: 09:14(2) Compras Almoxarifado: 10:43
Use o aplicativo do Moovit para encontrar a estação de ônibus da linha 0027 mais perto de você e descubra quando
chegará a próxima linha de ônibus 0027.

Horários, paradas e mapa da linha de ônibus 0027

Compras Almoxarifado Use O AppLinha 0027

Estrada Campinas De Pirajá 1175 Salvador -
Bahia 41000-000 Brasil

Rua Apolo 11 25 Salvador - Bahia 41275-480
Brasil

Rua Do Paquistão 600 Salvador - Bahia 41230-
050 Brasil

Rua Elmano Silveira Castro Salvador - Bahia
40323-215 Brasil

Rua Camilo De Jesus Lima 7735 Salvador - Bahia
40342-060 Brasil

Avenida Barros Reis 630a Salvador - Bahia 40310-
010 Brasil

Rua Da Estação Nova Esperança Salvador - Bahia
41230 Brasil

Rua Da Indonésia 912-1002 - Granjas Rurais
Presidente Vargas Salvador - Ba Brasil

Av. Cardeal Avelar Brandão Villela 2219-2235 -
Jardim Santo Inacio Salvador - Ba Brasil

Rua Professor Souza Brito 11 - Itapuã Salvador -
Ba 41640-380 Brasil

Avenida Otavio Mangabeira Salvador - Bahia
41613 Brasil

Avenida Octávio Mangabeira 139

Rua Mello Moraes Filho 2 - Fazenda Grande Do
Retiro Salvador - Ba Brasil

Rua Alberto Fiúsa 539-669 - Imbuí Salvador - Ba
Brasil

https://moovitapp.com/salvador-1882/lines/0027/220930380/8302939/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Compras%20Almoxarifado
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dpt-br%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DBrasil%26ep.metro_name%3DSalvador&af_sub4=SEO_other&af_sub8=https%3A%2F%2Fmoovitapp.com%2Findex%2Fpt-br%2Ftransporte_p%C3%BAblico-line-0027-Salvador-1882-2997395-220930380-0&af_sub9=View&af_sub1=1882&af_sub7=1882&deep_link_sub1=1882&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D220930380%26li%3D8302939%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D220930380%26li%3D8302939%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_0027_Compras%20Almoxarifado_Salvador_View&deep_link_sub2=SEO_other_0027_Compras%20Almoxarifado_Salvador_View


Rua Adhemar Pinheiro Lemos 268-334 - Imbuí
Salvador - Ba 41720-350 Brasil

R. Rezende De Jesus 1-133 - São Caetano
Salvador - Ba 40391-256 Brasil

Via Coletora B- Cajazeiras 3101 - Fazenda
Cassange Salvador - Ba Brasil

Terminal Fazenda Grande 4 - Cajazeiras Salvador -
Ba 41345-330 Brasil

Praça Regina Guimarães 71 - Fazenda Grande 3
Salvador - Ba 41343-300 Brasil

R. E Jaguaripe L 4 - Fazenda Grande 2 Salvador -
Ba Brasil

Estrada Do Coqueiro Grande 418

R. Fernando Mascarenhas 806-974 - Cajazeiras
10 Salvador - Ba 41340-480 Brasil

Rua D S/N - Cajazeiras Salvador - Ba 41341-210
Brasil

R. Hildegardes Viana 86 - Cajazeiras 11 Salvador -
Ba 41341-020 Brasil

Avenida Vale Do Tororo 327 Salvador - Bahia
40050 Brasil

Avenida Oscar Pontes Salvador - Bahia 40025
Brasil

Av. Eng. Oscar Pontes 2015-2127 - Calçada
Salvador - Ba Brazil

Avenida Engenheiro Oscar Pontes 1043

Av. Da França 674 - Comercio Salvador - Ba
40015-340 Brasil

Av. Da França 552-672 - Comercio Salvador - Ba
Brasil

R. Teódulo De Albuquerque 839 - Cabula VI
Salvador - Ba 41181-380 Brasil

Avenida Teódulo Albuquerque S/N - Cabula VI
Salvador - Ba 41181-380 Brasil

Av. Edgard Santos 144-392 - Cabula VI Salvador -
Ba 41180-790 Brasil

R. Anísio Melhor 2-24 - Doron Salvador - Ba Brasil

Terminal De Cabula VI

Av. Ulysses Guimarães 4067 - Sussuarana
Salvador - Ba 41213-000 Brasil

Rua Antônio De Freitas 4263

https://moovitapp.com/salvador-1882/lines/0027/220930380/8302939/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Compras%20Almoxarifado
https://moovitapp.com/salvador-1882/lines/0027/220930380/8302939/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Compras%20Almoxarifado


000068 - Ulysses Guimarães 4075-4121 -
Sussuarana Salvador - Ba 41214-145 Brasil

R. São Cristóvão 2 - Sussuarana Salvador - Ba
41213-430 Brasil

R. Silveira Martins 3712 - Saboeiro Salvador - Ba
40301-015 Brasil

Rua Silveira Martins 461 - Saboeiro Salvador - Ba
Brasil

45834568

Terminal Saboeiro - Saboeiro Salvador - Ba 40301-
110 Brasil

R. Silveira Martins 3346 - Cabula Salvador - Ba
Brasil

R. Silveira Martins 3200 - Cabula Salvador - Ba
Brasil

Praça Marquês De Olinda 25 - Garcia Salvador -
Ba 40100-230 República Federativa Do Brasil

Av. Centenário 2027-2225 - Chame-Chame
Salvador - Ba Brasil

Av. Centenário 2761 - Chame-Chame Salvador -
Ba Brasil

Av. Princesa Isabel 401-505 - Graça Salvador - Ba
Brasil

Avenida Princesa Isabel 1071 - Barra Salvador -
Ba Brasil

Rua Professor Martagão Gesteira 2

Condomínio Edifício Juiz Paulo Fontes - Largo Do
Campo Grande 248 - Campo Grande Salvador - Ba
40080-120 Brasil

Av. Reitor Miguel Calmon 2207 - Canela Salvador -
Ba Brasil

Ladeira Das Hortas 93 Salvador - Bahia 40040
Brasil

Acesso Presidente Costa E Silva S/N - Santo
Antonio Salvador - Ba Brasil

R. Largo Do Tamarineiro S/N - Caixa D Agua
Salvador - Ba Brasil

Av. Barros Réis 4069 - Fazenda Grande Do Retiro
Salvador - Ba Brasil

R. Nossa Sra. Do Rosário 221-315 - Estrada Das
Barreiras Salvador - Ba 41207-560 Brasil



Rua Benjamin Abdon 218-334 - Mata Escura
Salvador - Ba 41219-040 Brasil

R. Direta Da Mata Escura 720-728 - Mata Escura
Salvador - Ba 41225-190 Brasil

Praça Esperança 62-90 - Calabetão Salvador - Ba
Brasil

Alameda Sessenta E Dois 1 - Jardim Santo Inácio
Salvador - Ba Brasil

Rua Da Indonésia 1081 Salvador - Bahia 41230
Brasil

Praça Mal. Rondon 41 - Mal. Rondon Salvador -
Ba 41285-100 Brasil

Estrada De Campinas 83

R. Br 324 S/N - Jardim Santo Inacio Salvador - Ba
Brasil

Marginal Rodovia Br-324 - Jardim Santo Inacio
Salvador - Ba Brasil

Terminal Brasilgás - Jardim Santo Inacio Salvador
- Ba Brasil

Estrada Campinas De Pirajá 22 - Campinas De
Pirajá Salvador - Ba Brasil

Rua Eliziário Da Cruz 270 Pirajá Salvador - Ba
41297-050 Brasil

R. Da Liberdade 57-145 - Pirajá Salvador - Ba
Brasil

Rua Q | Jardim Terra Nova 66

Rua Da Matriz 37 - Palestina Salvador - Ba Brasil

Estr. Do Matadouro 6 - Cajazeiras 5 Salvador - Ba
41311-262 Brasil

Rua Professor Jaime De Sá Menezes 336-458 -
Águas Claras Salvador - Ba 41301-110 Brasil

R. Prof. Jaime De Sá Menezes 459-531 - Águas
Claras Salvador - Ba Brasil

Rua Direta Da Caixa D Água 178-200 - Águas
Claras Salvador - Ba 41310-355 Brasil

Rua D S/N - Cajazeiras Salvador - Ba 41330-030
Brasil

R. Dep. Herculano Menezes 1431 - Cajazeiras 8
Salvador - Ba Brasil

Rua Via Local 2 S/N - Águas Claras Salvador - Ba
41750-035 Brasil



R. Dep. José Amando 84-100 - Cajazeiras 5
Salvador - Ba Brasil

Estr. Da Paciência 23 - Cajazeiras 8 Salvador - Ba
41338-700 Brasil

Rua Direta 46 Salvador - Bahia 41322-030 Brasil

Praça Dalva De Oliveira 2-70 - Vila Canária
Salvador - Ba República Federativa Do Brasil

Rua Aloísio Ribeiro 236 - Castelo Branco Salvador
- Ba 41321-675 Brasil

Rua Doutor Arthur Gonzales 213-219 - Pau Da
Lima Salvador - Ba 41235-005 República
Federativa Do Brasil

1a Travessa Luciano Gomes 116-208 - Jardim
Cajazeiras Salvador - Ba 41230-360 República
Federativa Do Brasil

Av. Oceano Pacífico 284-452 - São Marcos
Salvador - Ba 41250-010 Brasil

Via Regional - São Marcos Salvador - Ba 41385-
005 Brasil

R. Nossa Sra. Do Carmo - Sete De Abril Salvador -
Ba Brasil

Via Castelo Branco 484 - Castelo Branco Salvador
- Ba 41322-225 Brasil

Av. Simone Barradas 1-51 - Jardim Nova
Esperanca Salvador - Ba 41370-055 Brasil

Rua Estr. Velha Do Aeroporto S/N - Nova Brasília
Salvador - Ba 41350-275 Brasil

R. Bem-Te-Vi 117-119 - Canabrava Salvador - Ba
41260-340 Brasil

Rua Arthur Gonzales 122-166 - Nova Brasília
Salvador - Ba 41350-290 Brasil

Praça São Benedito 23 - Nova Brasília Salvador -
Ba 41350-150 Brasil

Estr. Das Pedreiras 100 - Ceasa Salvador - Ba
Brasil

Estr. Das Pedreiras 100 - Ceasa Salvador - Ba
Brasil

Avenida Bahia 146-186 - Nova Brasília De Valéria
Salvador - Ba 41306-135 Brasil

Estr. Nova Brasília 519-521 - Nova Brasília De
Valéria Salvador - Ba 41307-200 Brasil

Rua Morada Da Lagoa Salvador - Bahia 41306
Brasil



Rua - A Lagoa Da Paixão 30-54 - Nova Brasília De
Valéria Salvador - Ba 41307-245 Brasil

Rua Dr. Eduardo Dotto 1003-1033 - Paripe
Salvador - Ba 40800-010 Brasil

Av. Afrânio Peixoto 57 - Paripe Salvador - Ba
40800-866 Brasil

Avenida Ligação Ba-528 Suburbana 761 -
Fazenda Coutos Salvador - Ba Brasil

Rua Almirante Tamandaré 71

Rua Franco Velasco 271-495 - Coutos Salvador -
Ba Brasil

Ba-528 - Fazenda Coutos Salvador - Ba Brasil

Via Bronze Sn - Nova Brasília De Valéria Salvador -
Ba 41307-340 Brasil

Rua Manuel Lino 63-101 - Periperi Salvador - Ba
Brasil

Rua Nova Brasília 26-164 - Nova Brasília De
Valéria Salvador - Ba 41306-025 Brasil

Rua Da Matriz 2524-2562 - Palestina Salvador -
Ba Brasil

Rua Luz Divina 28

Rua Frei Benjamin 1-45 - Palestina Salvador - Ba
41308-010 República Federativa Do Brasil

Av. Engenheiro Raymundo Carlos Nery 1 -
Cajazeiras Salvador - Ba Brasil

Rua Fernando Mascarenhas 27-31 - Cajazeiras X
Salvador - Ba 41340-480 Brasil

R. I- Faz. Grande I 92-96 - Fazenda Grande I
Salvador - Ba 41342-125 Brasil

R. Jorn. Armando Lobraci Neto 420-456 - Fazenda
Grande 2 Salvador - Ba 41342-010 Brasil

Rua Mundo Novo 83 Salvador - Bahia 41345
Brasil

R. Dr. Edison Teixeira Barbosa - Fazenda Grande 2
Salvador - Ba 41342-165 Brasil

Parque De Exposições

Avenida Luís Viana Filho 6171

R. Núcleo - Cajazeiras Salvador - Ba Brasil

Avenida Luiz Viana Salvador - Bahia 41741 Brasil

Travessa Do Carmo 4



Sentido: Compras Almoxarifado

171 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 0027
Tabela de horários sentido Compras Almoxarifado

segunda-feira Fora de Operação

terça-feira Fora de Operação

quarta-feira Fora de Operação

quinta-feira Fora de Operação

sexta-feira Fora de Operação

sábado 10:43

domingo 11:43

Informações da linha de ônibus 0027
Sentido: Compras Almoxarifado
Paradas: 171
Duração da viagem: 235 min
Resumo da linha:

Ladeira Do Mirante 124

Ladeira Do Abaeté 6-8 - Nova Brasília De Itapuã
Salvador - Ba Brasil

Avenida Otavio Mangabeira 10601 Salvador -
Bahia 41613 Brasil

Avenida Octávio Mangabeira 88

Extra Paralela

Avenida Luís Viana Filho 1240

002465 - Luís Viana - Imbuí Salvador - Ba 41730-
101 Brasil

Avenida Antônio Carlos Magalhães 4362 Salvador
- Bahia 41110 Brasil

Rua Do Paquistão 600 Salvador - Bahia 41230-
050 Brasil

Rua Apolo 11 25 Salvador - Bahia 41275-480
Brasil

Rua Franco Velasco 271-495 - Coutos Salvador -
Ba Brasil

Largo Da Ribeirão 340 - Ribeira Salvador - Ba
Brasil

Av. Pôrto Dos Mastros 110-118 - Massaranduba
Salvador - Ba 40421-520 Brasil

R. Resende Costa 2 - Vila Rui Barbosa Salvador -
Ba 40444-360 Brasil

Avenida Oscar Pontes Salvador - Bahia 40025
Brasil

Av. Eng. Oscar Pontes 2015-2127 - Calçada
Salvador - Ba Brazil

Avenida Engenheiro Oscar Pontes 1043

Ladeira Das Hortas 93 Salvador - Bahia 40040
Brasil

Condomínio Edifício Juiz Paulo Fontes - Largo Do
Campo Grande 248 - Campo Grande Salvador - Ba
40080-120 Brasil

Av. Reitor Miguel Calmon 2207 - Canela Salvador -
Ba Brasil

https://moovitapp.com/salvador-1882/lines/0027/220930380/8242436/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Compras%20Almoxarifado


Av. Princesa Isabel 401-505 - Graça Salvador - Ba
Brasil

Avenida Princesa Isabel 1071 - Barra Salvador -
Ba Brasil

Av. Centenário 2124 - Chame-Chame Salvador -
Ba 40155-150 Brasil

Av. Centenário 2761 - Chame-Chame Salvador -
Ba Brasil

Rua Professor Martagão Gesteira 2

Av. Centenário 2027-2225 - Chame-Chame
Salvador - Ba Brasil

Avenida Oceânica 542

Avenida Anita Garibaldi 12340

Praça Marquês De Olinda 25 - Garcia Salvador -
Ba 40100-230 República Federativa Do Brasil

Avenida Vale Do Tororo 327 Salvador - Bahia
40050 Brasil

R. Do Trovador 17-23 - Engenho Velho De Brotas
Salvador - Ba Brasil

Acesso Presidente Costa E Silva S/N - Santo
Antonio Salvador - Ba Brasil

R. Largo Do Tamarineiro S/N - Caixa D Agua
Salvador - Ba Brasil

Rua Ediso Dos Santos Salvador - Bahia 41926
Brasil

Avenida Antônio Carlos Magalhães 4362 Salvador
- Bahia 41110 Brasil

Av. Paulo VI S/N - Pituba Salvador - Ba Brasil

R. Edílson Pondé S/N - Costa Azul Salvador - Ba
Brasil

Avenida Octávio Mangabeira 88

Avenida Otavio Mangabeira 10601 Salvador -
Bahia 41613 Brasil

Avenida Octávio Mangabeira 139

Avenida Otavio Mangabeira Salvador - Bahia
41613 Brasil

Ladeira Do Abaeté 6-8 - Nova Brasília De Itapuã
Salvador - Ba Brasil

Ladeira Do Mirante 124

Parque De Exposições

https://moovitapp.com/salvador-1882/lines/0027/220930380/8242436/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Compras%20Almoxarifado
https://moovitapp.com/salvador-1882/lines/0027/220930380/8242436/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Compras%20Almoxarifado


Estação Mussurunga

Avenida Luís Viana Filho 6171

Avenida Luís Viana Salvador - Bahia 41490 Brasil

R. Núcleo - Cajazeiras Salvador - Ba Brasil

Avenida Luiz Viana Salvador - Bahia 41741 Brasil

Travessa Do Carmo 4

Av. Barros Réis 4069 - Fazenda Grande Do Retiro
Salvador - Ba Brasil

Rua Camilo De Jesus Lima 7735 Salvador - Bahia
40342-060 Brasil

Rua Benjamin Abdon 218-334 - Mata Escura
Salvador - Ba 41219-040 Brasil

R. Direta Da Mata Escura 720-728 - Mata Escura
Salvador - Ba 41225-190 Brasil

Praça Esperança 62-90 - Calabetão Salvador - Ba
Brasil

Alameda Sessenta E Dois 1 - Jardim Santo Inácio
Salvador - Ba Brasil

Rua Doutor Arthur Gonzales 213-219 - Pau Da
Lima Salvador - Ba 41235-005 República
Federativa Do Brasil

1a Travessa Luciano Gomes 116-208 - Jardim
Cajazeiras Salvador - Ba 41230-360 República
Federativa Do Brasil

Praça Desembargador Claudionor Ramos 2-50 -
Dom Avelar Salvador - Ba 41315-046 República
Federativa Do Brasil

Rua Mário Alves De Souza Vieira 173-195 -
Castelo Branco Salvador - Ba 41321-545 Brasil

Praça Dalva De Oliveira 2-70 - Vila Canária
Salvador - Ba República Federativa Do Brasil

Rua Aloísio Ribeiro 236 - Castelo Branco Salvador
- Ba 41321-675 Brasil

R. Nossa Sra. Do Carmo - Sete De Abril Salvador -
Ba Brasil

Via Regional - São Marcos Salvador - Ba 41385-
005 Brasil

R. Bem-Te-Vi 117-119 - Canabrava Salvador - Ba
41260-340 Brasil

Rua Estr. Velha Do Aeroporto S/N - Nova Brasília
Salvador - Ba 41350-275 Brasil



Praça São Benedito 23 - Nova Brasília Salvador -
Ba 41350-150 Brasil

Rua Direta 46 Salvador - Bahia 41322-030 Brasil

Via Castelo Branco 484 - Castelo Branco Salvador
- Ba 41322-225 Brasil

Estr. Da Paciência 23 - Cajazeiras 8 Salvador - Ba
41338-700 Brasil

R. E Jaguaripe L 4 - Fazenda Grande 2 Salvador -
Ba Brasil

Terminal Fazenda Grande 4 - Cajazeiras Salvador -
Ba 41345-330 Brasil

Rua Mundo Novo 83 Salvador - Bahia 41345
Brasil

R. Jorn. Armando Lobraci Neto 420-456 - Fazenda
Grande 2 Salvador - Ba 41342-010 Brasil

R. I- Faz. Grande I 92-96 - Fazenda Grande I
Salvador - Ba 41342-125 Brasil

R. Dr. Edison Teixeira Barbosa - Fazenda Grande 2
Salvador - Ba 41342-165 Brasil

Estrada Do Coqueiro Grande 418

Av. Engenheiro Raymundo Carlos Nery 1 -
Cajazeiras Salvador - Ba Brasil

R. Fernando Mascarenhas 806-974 - Cajazeiras
10 Salvador - Ba 41340-480 Brasil

Rua Fernando Mascarenhas 27-31 - Cajazeiras X
Salvador - Ba 41340-480 Brasil

Rua D S/N - Cajazeiras Salvador - Ba 41341-210
Brasil

Rua D S/N - Cajazeiras Salvador - Ba 41330-030
Brasil

R. Hildegardes Viana 86 - Cajazeiras 11 Salvador -
Ba 41341-020 Brasil

R. Dep. José Amando 84-100 - Cajazeiras 5
Salvador - Ba Brasil

R. Dep. Herculano Menezes 1431 - Cajazeiras 8
Salvador - Ba Brasil

Rua Via Local 2 S/N - Águas Claras Salvador - Ba
41750-035 Brasil

Rua Direta Da Caixa D Água 178-200 - Águas
Claras Salvador - Ba 41310-355 Brasil

R. Prof. Jaime De Sá Menezes 459-531 - Águas
Claras Salvador - Ba Brasil



Estr. Do Matadouro 6 - Cajazeiras 5 Salvador - Ba
41311-262 Brasil

Rua Da Matriz 37 - Palestina Salvador - Ba Brasil

Rua Q | Jardim Terra Nova 66

Rua Luz Divina 28

Rua Frei Benjamin 1-45 - Palestina Salvador - Ba
41308-010 República Federativa Do Brasil

Estr. Das Pedreiras 100 - Ceasa Salvador - Ba
Brasil

Estr. Das Pedreiras 100 - Ceasa Salvador - Ba
Brasil

Rua Da Matriz 2524-2562 - Palestina Salvador -
Ba Brasil

Avenida Bahia 146-186 - Nova Brasília De Valéria
Salvador - Ba 41306-135 Brasil

Estr. Nova Brasília 519-521 - Nova Brasília De
Valéria Salvador - Ba 41307-200 Brasil

Rua Nova Brasília 26-164 - Nova Brasília De
Valéria Salvador - Ba 41306-025 Brasil

Rua Morada Da Lagoa Salvador - Bahia 41306
Brasil

Rua - A Lagoa Da Paixão 30-54 - Nova Brasília De
Valéria Salvador - Ba 41307-245 Brasil

Via Bronze Sn - Nova Brasília De Valéria Salvador -
Ba 41307-340 Brasil

Ba-528 - Fazenda Coutos Salvador - Ba Brasil

Avenida Ligação Ba-528 Suburbana 761 -
Fazenda Coutos Salvador - Ba Brasil

Rua Almirante Tamandaré 71

Rua Dr. Eduardo Dotto 1003-1033 - Paripe
Salvador - Ba 40800-010 Brasil

Av. Afrânio Peixoto 57 - Paripe Salvador - Ba
40800-866 Brasil

Rua Manuel Lino 63-101 - Periperi Salvador - Ba
Brasil

Praça Mal. Rondon 41 - Mal. Rondon Salvador -
Ba 41285-100 Brasil

Rua Eliziário Da Cruz 270 Pirajá Salvador - Ba
41297-050 Brasil

R. Da Liberdade 57-145 - Pirajá Salvador - Ba
Brasil



Rua Arthur Gonzales 122-166 - Nova Brasília
Salvador - Ba 41350-290 Brasil

R. Nossa Sra. Do Rosário 221-315 - Estrada Das
Barreiras Salvador - Ba 41207-560 Brasil

Av. Edgard Santos 121-131 - Saboeiro Salvador -
Ba Brasil

Av. Oceano Pacífico 284-452 - São Marcos
Salvador - Ba 41250-010 Brasil

Praça Regina Guimarães 71 - Fazenda Grande 3
Salvador - Ba 41343-300 Brasil

Estrada Campinas De Pirajá 22 - Campinas De
Pirajá Salvador - Ba Brasil

Estrada De Campinas 83

Terminal Brasilgás - Jardim Santo Inacio Salvador
- Ba Brasil

R. Br 324 S/N - Jardim Santo Inacio Salvador - Ba
Brasil

Marginal Rodovia Br-324 - Jardim Santo Inacio
Salvador - Ba Brasil

Rua Da Indonésia 1081 Salvador - Bahia 41230
Brasil

Av. Simone Barradas 1-51 - Jardim Nova
Esperanca Salvador - Ba 41370-055 Brasil

Extra Paralela

Avenida Luís Viana Filho 1240

002465 - Luís Viana - Imbuí Salvador - Ba 41730-
101 Brasil

Rua Adhemar Pinheiro Lemos 268-334 - Imbuí
Salvador - Ba 41720-350 Brasil

Rua Alberto Fiúsa 539-669 - Imbuí Salvador - Ba
Brasil

R. Rezende De Jesus 1-133 - São Caetano
Salvador - Ba 40391-256 Brasil

Via Coletora B- Cajazeiras 3101 - Fazenda
Cassange Salvador - Ba Brasil

Av. Da França 674 - Comercio Salvador - Ba
40015-340 Brasil

Av. Da França 552-672 - Comercio Salvador - Ba
Brasil

R. Teódulo De Albuquerque 839 - Cabula VI
Salvador - Ba 41181-380 Brasil



Avenida Teódulo Albuquerque S/N - Cabula VI
Salvador - Ba 41181-380 Brasil

Av. Edgard Santos 144-392 - Cabula VI Salvador -
Ba 41180-790 Brasil

R. Anísio Melhor 2-24 - Doron Salvador - Ba Brasil

Terminal De Cabula VI

Av. Ulysses Guimarães 4067 - Sussuarana
Salvador - Ba 41213-000 Brasil

Rua Antônio De Freitas 4263

000068 - Ulysses Guimarães 4075-4121 -
Sussuarana Salvador - Ba 41214-145 Brasil

R. São Cristóvão 2 - Sussuarana Salvador - Ba
41213-430 Brasil

R. Silveira Martins 3712 - Saboeiro Salvador - Ba
40301-015 Brasil

Rua Silveira Martins 461 - Saboeiro Salvador - Ba
Brasil

45834568

Terminal Saboeiro - Saboeiro Salvador - Ba 40301-
110 Brasil

R. Silveira Martins 3346 - Cabula Salvador - Ba
Brasil

R. Silveira Martins 3200 - Cabula Salvador - Ba
Brasil

Rua Mello Moraes Filho 2 - Fazenda Grande Do
Retiro Salvador - Ba Brasil

Rua Da Indonésia 912-1002 - Granjas Rurais
Presidente Vargas Salvador - Ba Brasil

Rua Professor Jaime De Sá Menezes 336-458 -
Águas Claras Salvador - Ba 41301-110 Brasil

Av. Cardeal Avelar Brandão Villela 2219-2235 -
Jardim Santo Inacio Salvador - Ba Brasil

Rua Professor Souza Brito 11 - Itapuã Salvador -
Ba 41640-380 Brasil

Avenida Antônio Carlos Magalhães Salvador -
Bahia 40265 Brasil

Avenida Heitor Dias Salvador - Bahia 40253 Brasil

Ac. Norte 2100 - Campinas De Brotas Salvador -
Ba Brasil

Shopping Bela Vista



3a Travessa 2 De Julho 2-58 - Coutos Salvador -
Ba Brasil

R. Visc. De Caravelas 9-15 - Ribeira Salvador - Ba
Brasil

Avenida Luiz Viana Salvador - Bahia 41500 Brasil

Av. São Cristóvão 3948-4044 - Itapuã Salvador -
Ba Brasil

Avenida Dorival Caymmi 710 - São Cristóvão
Salvador - Ba Brasil

Ba-099 71 - São Cristóvão Salvador - Ba 41500-
025 Brasil

Av. São Cristóvão 4046-4324 - Itapuã Salvador -
Ba 41635-151 Brasil

Praça Gago Coutinho Salvador - Bahia Brasil

Avenida Dorival Caymmi 65

Avenida São Cristóvão 820

Avenida Octávio Mangabeira 11905-11949 - Piatã
Salvador - Ba Brasil

Av. Acm S/N - Campinas De Brotas Salvador - Ba
Brasil

Condomínio Fazenda Granavez I Bahia - Av.
Antônio Carlos Magalhães 846 - Itaigara Salvador
- Ba 41858-900 Brasil

Avenida Octávio Mangabeira 3362

Largo De Pau Da Lima 80

Cond Ideal J Das Margaridas

Rua Via Castelo Branco S/N - Castelo Branco
Salvador - Ba 41321-570 Brasil

Via Regional Salvador - Bahia 41388-140 Brasil

Rua Da Alegria De Campinas Salvador - Bahia
41297 Brasil

Rodovia Engenheiro Vasco Filho Salvador - Bahia
41330-010 Brasil

Estr. De Campinas 15 - Campinas De Pirajá
Salvador - Ba 41270-005 Brasil

Rua Camilo De Jesus Lima 7735 Salvador - Bahia
40342-060 Brasil

Estrada Campinas De Pirajá 1175 Salvador -
Bahia 41000-000 Brasil



Os horários e os mapas do itinerário da linha de ônibus 0027 estão disponíveis, no formato PDF offline, no site:
moovitapp.com. Use o Moovit App e viaje de transporte público por Salvador! Com o Moovit você poderá ver os
horários em tempo real dos ônibus, trem e metrô, e receber direções passo a passo durante todo o percurso!

© 2024 Moovit - Todos os direitos reservados


